

# **DUX - BYG A/S**

Egevej 30  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/12/2019**

---

**Ketel Kelmo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUX - BYG A/S  
Egevej 30  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 15121491  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af beboelseslejligheder i selskabets Investeringsejendomme samt handel med aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.214 t.kr. mod tilsvarende resultat året før på 619 t. kr.

Årets resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod tilsvarende året før på 481 t.kr.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været udlejning af lejligheder i selskabets beboelsesejendomme samt handel med aktier og andre finansielle poster.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskaber forventer i det kommende år at fortsætte udlejning af lejligheder i selskabets beboelsesejendomme og handel med aktier.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2019 /20 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		629.802	1.278.735
Eksterne omkostninger .....		-211.266	-315.885
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>418.536</b>	<b>962.850</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-54.982	-5.094
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>363.554</b>	<b>957.756</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.003.299	93.632
Øvrige finansielle omkostninger .....		-152.660	-431.885
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.214.193</b>	<b>619.503</b>
Skat af årets resultat .....	2	-279.500	-138.500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>934.693</b>	<b>481.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		934.693	481.003
<b>I alt .....</b>		<b>934.693</b>	<b>481.003</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		6.391.031	6.446.013
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>6.391.031</b>	<b>6.446.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		698.584	594.185
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>698.584</b>	<b>594.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.089.615</b>	<b>7.040.198</b>
Andre tilgodehavender .....		10.554.423	11.233.478
Periodeafgrænsningsposter .....		17.910	13.633
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.572.333</b>	<b>11.247.111</b>
Likvide beholdninger .....		1.050.061	1.332.391
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.622.394</b>	<b>12.579.502</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.712.009</b>	<b>19.619.700</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	500.000	500.000
Overført resultat .....		8.266.192	7.331.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.766.192</b>	<b>7.831.499</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.955.914	3.945.538
Deposita .....		160.573	169.350
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>4.116.487</b>	<b>4.114.888</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.200	6.330
Gæld til banker .....		4.026.405	4.026.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	25.000
Skyldig selskabsskat .....		246.925	283.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.541.800	3.331.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.829.330</b>	<b>7.673.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.945.817</b>	<b>11.788.201</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.712.009</b>	<b>19.619.700</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bygninger	54.982	5.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>54.982</u>	<u>5.094</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Aktuel skat	279.500	138.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>279.500</u>	<u>138.500</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	6.702.817
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.702.817</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-256.804
Årets afskrivning	-54.982
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-311.786</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.391.031</b></u>

Den offentlige kontante ejendomsvurdering pr. 31.12.2018 udgør kr. 6.650.000.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Beholdning af aktier	698.584
<b>Beholdning af aktier til kursværdi pr. 30.06.2019</b>	<b>698.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>698.584</b>

Af beholdning af aktier er kr. 698.584 lagt til sikkerhed for alt mellemværende med Banker.

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2013	500.000
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.965.114	9.200	3.955.914	3.919.114
Deposita	160.573	0	160.573	160.573
	<b>4.125.687</b>	<b>9.200</b>	<b>4.116.487</b>	<b>4.079.687</b>

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet KEC ApS måtte have overfor Jyske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.514.000 i ejendommen Hovedgaden 26A, Havdrup.

Til sikkerhed for gæld Til Nykredit realkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.117.000 i ejendommen Søndermarksvej 12, Havdrup

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit er der tinglyst realkreditpantebrev opr. kr. 1.330.000 i ejendommen Bækmosen 24, Greve

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.